様式第７号（第１１条関係）

年  月  日

  龍ケ崎市長  様

（補助事業者）住 所

       団体等名称

       代表者職氏名

龍ケ崎市ジャンボタニシ防除対策事業補助金実績報告書

     年  月  日付け龍ケ崎市指令  第   号で交付決定のあった事業が完

了したので、龍ケ崎市ジャンボタニシ防除対策事業補助金交付要綱第１１条の規定により、

下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

補助事業の内容 関係書類

必須対策事業

冬季の耕うん事業 作業記録（３回の耕

うん作業実績を確認

できるもの）

春期の石灰窒素散布事業 石灰窒素の写真（散

布前の購入数量の分

かるもの並びに散布

後の空袋及び散布量

の分かるもの）

その他の一体的対策

事業（選択により実

施）

☐ 水路の泥上げ事業

☐ 農業機械の洗浄事業

☐ 水路からの侵入防止事業

☐ 捕殺事業

☐ 水路での殺卵事業

☐ 浅水管理事業

☐ その他の事業

（               ）

作業記録、写真等の

取組状況が分かる資

料

補助事業完了年月日 年  月  日

添付書類

 １ 上記の表のうち、必須対策事業及びその他の一体的対策事業で選択した対策の関係

書類を添付すること。

 ２ その他市長が特に必要と認める書類